PAGE

                                         ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                         АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              от    19 июля  2018 года  №  55
 О внесении изменений   в

Постановление администрации сельского поселения
Чуровское от 24.07.2011 года № 11

« Об утверждении  порядка установления и выплаты
 доплаты к государственной пенсии лицам,
 замещавшим должности муниципальной службы
 органов местного самоуправления Шекснинского
 муниципального района»
 На основании решения Совета сельского поселения Чуровское от 21 ноября 2017 года №27 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Чуровское , руководствуясь Уставом сельского поселения Чуровское.
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В заголовке, тексте постановления от 24 февраля 2011 года №11, тексте Порядка установления и выплаты доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района, утвержденным указанным постановлением слова «Шекснинского муниципального района» заменить словами «сельского поселения Чуровское»
2.  В абзаце втором, пункта 7 Порядка, цифры «4000,0»» заменить цифрами «1200,0»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Чуровские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года

Глава сельского поселения Чуровское                                     Т.Н.Быстрова
PAGE